



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Dollerup Stålmontage ApS

Nykøbingvej 90, 4840 Nørre Alslev

CVR-nr. 41 50 33 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2021.

Sean Dollerup Vig Mortensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Dollerup Stålmontage ApS

Nykøbingvej 90

4840 Nørre Alslev

CVR-nr.: 41 50 33 86

Stiftet: 26. juni 2020

Hjemsted: Guldborgsund

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

1. regnskabsår

Direktion

Sean Dollerup Vig Mortensen

Revisor

Christensen Kjarulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Store Kongensgade 68

1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har til formål at udføre smedearbejde, presning, sænksmedning og valsning af metal, samt hertil hørende virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 4.250.952 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -53.426 kr.. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Coronavirus/COVID-19 har eller kan have en væsentlig påvirkning på mængden af danske kunder, bl.a. som følge af de anbefalinger og påbud, der gives fra politisk hold. På baggrund af den store usikkerhed Coronavirus/COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af Coronakrisen. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Indtil videre er det dog ledelsens vurdering, at selskabet har den fornødne likviditet og kreditfaciliteter til at kunne fortsætte driften.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	4.250.952
1 Personaleomkostninger	-4.129.787
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-169.996
Driftsresultat	-48.831
Øvrige finansielle omkostninger	-14.300
Resultat før skat	-63.131
Skat af årets resultat	9.705
Årets resultat	-53.426
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-53.426
Disponeret i alt	-53.426



Balance

Aktiver		31/12 2020	1/1 2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Goodwill	1.217.478	1.352.753
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.217.478</u>	<u>1.352.753</u>
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	407.899	76.250
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>407.899</u>	<u>76.250</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.625.377</u>	<u>1.429.003</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	184.847	149.817
	Andre tilgodehavender	105.803	13.500
	Periodeafgrænsningsposter	<u>115.059</u>	<u>18.070</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>405.709</u>	<u>181.387</u>
	Likvide beholdninger	<u>697.475</u>	<u>952.245</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.103.184</u>	<u>1.133.632</u>
	Aktiver i alt	<u>2.728.561</u>	<u>2.562.635</u>



Balance

<u>Note</u>	31/12 2020 kr.	1/1 2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	0	1.058.492
Overført resultat	1.005.066	0
Egenkapital i alt	1.045.066	1.098.492
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	287.232	301.205
Hensatte forpligtelser i alt	287.232	301.205
Gældsforpligtelser		
4 Anden gæld	61.550	31.250
Langfristede gældsforpligtelser i alt	61.550	31.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser	82.958	218.095
Selskabsskat	4.268	0
Anden gæld	1.247.487	913.593
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.334.713	1.131.688
Gældsforpligtelser i alt	1.396.263	1.162.938
Passiver i alt	2.728.561	2.562.635

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	1.058.492	0	1.098.492
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-53.426	-53.426
Overført til overført resultat	0	-1.058.492	1.058.492	0
	40.000	0	1.005.066	1.045.066



Noter

		2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager		4.078.639
Pensioner		29.838
Andre omkostninger til social sikring		21.310
		<u>4.129.787</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>6</u>
2. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2020	1.352.753	1.352.753
Kostpris 31. december 2020	<u>1.352.753</u>	<u>1.352.753</u>
Årets afskrivninger	-135.275	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-135.275</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.217.478</u>	<u>1.352.753</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	80.000	76.250
Tilgang i årets løb	366.370	0
Kostpris 31. december 2020	<u>446.370</u>	<u>76.250</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-3.750	0
Årets afskrivninger	-34.721	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-38.471</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>407.899</u>	<u>76.250</u>
4. Anden gæld		
	<u>61.550</u>	<u>31.250</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>61.550</u>	<u>31.250</u>



Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser	<u>373</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>373</u>


